Technische Daten Leggero Vento R2 «Sport»

Aussenmasse

Hohe mit Radern 94 cm

Breite mit Radern 80 cm

Ldnge mit Deichsel 154 cm

Hohe ohne Rader 77 cm

Lange ohne Deichsel 103 cm

Hohe Wanne ohne Seitenwand im Fussbereich 18 cm

Distanz der Schiebegriffe 42 cm
Innenmasse
Wannenbreite 63 cm
Wannenldnge 87 cm
Sitzhohe max. 70 cm
Bodenabstand Stossbuigel 91 /109 cm
(Zubehorartikel, stufenlos, min. / max.)
Volumen Kofferraum ca. 60 Liter

Zusammengeklappt

Hohe ohne Rader 22 cm

Breite ohne Rader 76 cm

Lange ohne Deichsel 108 cm

Hohe mit Radern 49 cm

Lange mit Deichsel 142 cm

Masse Verpackung

Hohe
Breite
Lange

Gewichtsangaben

Vento R2 «Sport»
Vento R2 «Sport» mit Verpackung

48 cm
78 cm
112 cm

25.72 kg
29.22 kg




