

# Technische Daten Leggero Vento R2 «Sport»

#### **Aussenmasse**

Höhe mit Rädern	94 cm
Breite mit Rädern	80 cm
Länge mit Deichsel	154 cm
Höhe ohne Räder	77 cm
Länge ohne Deichsel	103 cm
Höhe Wanne ohne Seitenwand im Fussbereich	18 cm
Distanz der Schiebegriffe	42 cm





#### **Innenmasse**

Wannenbreite 63 cm
Wannenlänge 87 cm
Sitzhöhe max. 70 cm
Bodenabstand Stossbügel 91 / 109 cm
(Zubehörartikel, stufenlos, min. / max.)

Volumen Kofferraum ca. 60 Liter

## Zusammengeklappt

Höhe ohne Räder	22 cm
Breite ohne Räder	76 cm
Länge ohne Deichsel	108 cm
Höhe mit Rädern	49 cm
Länge mit Deichsel	142 cm





## **Masse Verpackung**

Höhe	48 cm
Breite	78 cm
Länge	112 cm

### Gewichtsangaben

Vento R2 «Sport»	25.72 kg
Vento R2 «Sport» mit Verpackung	29.22 kg